intègre conservenlur, tam vestris quam clericorum
ac pauperum usibus omnimodis profutura. Si quis
igitur sacerdotumaut clericorum, imperaloruin aut

regum, principum aut ducum, comiltini, vicecomi-

lum, judicum, vel quarumlibel magnarum parva-

A rumque personaruin , hanc noslroe conslilulionis

paginam sciens, contra eam iemere venire proesuni-,
pseril, potestalis honorisque soi dignilale careat,
reunique se divino judicio exislere de perpelrala
iniquilate cognbscat, et nisi ea quoe ab illo sunt
maie ablata, restiluerit, vel digna poenilentiaillicite
acte defleverit, a sacraiissimo corpore et sanguine
Deiac Dominiredemptoris noslri JesuChrislialiènus

fiât,
'
alque in exlremo examine districta? ultioni

subjaceat. Cunclis aulem eidem loco jusla servan-

iibus, sit pax D. N. J. C-, quatenus et hic fruclum
bonoe aclionis percipiant, et apud disiriclum judi-
cem proemiaoeiernoepacis inveniant. Amen, amen,
amen.

Scriplum Albani, et datum per manum Lanfranci
B vices gerentis cancellarii, anno Domini 1097, indi-

clione sexla, domini Urbani II papoeanno x.

CCXXVIII.

Urbanus II ecclesioeS. MarioeBuronensisproleciio-
nemsuscipit; bona confirmai,privilégiaconstitua,
impositofratribus bîzantii aurei censuannuo.

(Anno 1097.)

[PETRUS,Suevia ecclesiaslica.Aiigustoeet Dillinga?
1699, in-fol., p. 212.]

URBANUSepiscopus, servus servorum Dei, dilecto
filioBERTUOLDOproeposito,ejusque fratribus in ec-
clesia cui vocabulum est B. Martini, quoeconse-
cranda est in honorera B. MarioeVirginis, in loco

qui Buron dicitur, inler duos montes, super ripam
fluminis Danubii, in territorio Conslanliensi, cano-i

^ nicam vilam professis, eorumque succëssôribus in

perpeluum.
Sicut irraiionabilia poscentibusnegari débet as-

sensus, sicjusla peientium volis benigna assensio
coneurrere. Tuis igilur, fili Bertholde in Christo

charissime, juslis pèlitionibus annuenles, ecclesiam
DeiGenitricis el semper VirginisMarioe,quam filius

nosler Peregrinus in proprio fmido consiructam B.
Petro ejusquesacra? RoraanoeEcclesioein allodium

proprium oblulit, cui auctore Deo proesides,sub

apostolicoesedis protectione specialiter confoven-

dam, lanquam jus proprium suscipimus, el contra

pravorum omnium nequiliam auclorilalis ejus el
noslroeprivilegiocommunimus.Proesenliilaque de-

p.creto sialuimus ul quoecunquehodie.vesira ecclesia

juste possidet, sive in fuiurumconcessioneponlifi-
cum, liberalitate principum vel oblaiionè fidelium,

juste alque canonice polerit adipisci, firma vobis

veslrisque succëssôribus et illibata sub aposloliea?
sedis semper tutela permaneant; ad hoecadjicientes
sàncimus ut nemini inter vos professione exhibite